
 

 

UCHWAŁA NR 1008/16 

ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/97/15 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2016 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie powiatu: 

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się zmiany planowanych dochodów budżetu Powiatu Opolskiego 

o kwotę ogółem 37.000 zł 

- zwiększa się planowane dochody majątkowe. 

Dział 600– „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane dochody majątkowe z tytułu: 

·§ 6300 - „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” 

o kwotę 32.000 zł. 

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA” 

Rozdział 71012 – „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” zwiększa się planowane dochody majątkowe 

z tytułu: 

·§ 6300 - „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” 

o kwotę 5.000 zł. 

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się zmiany planowanych wydatków Powiatu Opolskiego. 

- zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę ogółem 10.250 zł 

Dział 600– „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 5.250 zł 

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA” 

Rozdział 71012 – „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” zwiększa się planowane wydatki majątkowe 

o kwotę 5.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 191



- zwiększa się planowane wydatki bieżące 

Dział 600– „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę 26.750 zł 

- dokonuje się przeniesień wydatków bieżących 

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA” 

Rozdział 71015 – „Nadzór budowlany” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 20.009 zł, 

w tym w: 

·grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 330 zł, 

·grupie wynagrodzeń o kwotę 19.679 zł, 

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych  

o kwotę 20.009 zł w ww. rozdziale. 

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń 

o kwotę 23.000 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków majątkowych o kwotę 23.000 zł 

w ww. rozdziale. 

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80102 - „Szkoły podstawowe specjalne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 

ogółem 999 zł, w tym w: 

·grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 196 zł, 

·grupie wynagrodzeń o kwotę 803 zł, 

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych  

o kwotę 999 zł w ww. rozdziale. 

Rozdział 80110 – „Gimnazja” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 4.011 zł, w tym w: 

·grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 551 zł, 

·grupie wynagrodzeń o kwotę 3.460 zł, 

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych  

o kwotę 4.011 zł w ww. rozdziale. 

Rozdział 80111 – „Gimnazja specjalne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 717 zł, 

w tym w: 

·grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 138 zł, 

·grupie wynagrodzeń o kwotę 579 zł, 

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych  

o kwotę 717 zł w ww. rozdziale. 

Rozdział 80120 - „Licea ogólnokształcące” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 

5.801 zł, w tym w: 

·grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 959 zł, 

·grupie wynagrodzeń o kwotę 4.842 zł, 

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych  

o kwotę 5.801 zł ww. rozdziale. 

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85201 – „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” zmniejsza się planowane wydatki bieżące  

o kwotę ogółem 1.300 zł, w tym w: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 191



·grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.000 zł, 

·grupie wynagrodzeń o kwotę 300 zł, 

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych  

o kwotę 1.300 zł ww. rozdziale. 

Rozdział 85202 – „Domy pomocy społecznej” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę 25.000 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie 

wynagrodzeń o kwotę 25.000 zł w ww. rozdziale. 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85406 – „Poradnie Psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” zmniejsza 

się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń o kwotę 7.200 zł, którą przenosi się na zwiększenie 

planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 7.200 zł w ww. rozdziale. 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 

wynagrodzeń o kwotę 2.843 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w: 

·grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 434 zł, 

·grupie zadań statutowych o kwotę 2.409 zł, 

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się następującej zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych  

w 2016 roku”. 

w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu wprowadza się niżej 

wymienione zmiany: 

·ppkt 22 w zadaniu pod nazwą: „Budowa infrastruktury pieszo - rowerowej w powiecie opolskim etap II 

oraz budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne, 

w kol. 6 i 7 o kwotę 5.250 zł, w kol. 9 o kwotę 32.000 zł, w kol. 8 zmniejsza się o kwotę 26.750 zł, 

w pkt 2 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu wprowadza się niżej 

wymienione zmiany: 

·ppkt 16 w zadaniu pod nazwą „e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych 

województwa Opolskiego” – zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 9 o kwotę 5.000 zł, 

·ppkt 18 wprowadza się zadanie pn. „Zakup serwera telekomunikacyjnego” i wprowadza się planowane 

nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 9 w kwocie 23.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia o podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Starosta Opolski 

 

Henryk Lakwa 

 

 

Wicestarosta Opolski 

 

Leonarda Płoszaj 

 

 

Członek  

Zarządu Powiatu Opolskiego 

 

Krzysztof Wysdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 191


		2017-01-12T13:07:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




